1、“康泰转债”于2019年3月20日触发有条件赎回。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2、公司在首次满足赎回条件后的五个交易日内（2019年3月21日至3月27日）

在中国证监会指定的信息披露媒体上披露了三次赎回实施公告。自2019年3月22

日至4月30日刊登了十一次关于“康泰转债”的赎回实施公告。

3、“康泰转债”于2019年4月29日起停止交易，并于2019年5月7日起停止转

股。2019年5月10日为公司资金到账日，2019年5月14日为投资者赎回款到账日，

“康泰转债”赎回款已通过股东托管券商直接划入“康泰转债”持有人的资金账

户。

二、 可转债赎回结果

（一） 赎回价格

根据《募集说明书》中关于有条件赎回的约定，赎回价格为每张100.13元（债

券面值加当期应计利息，当期利率0.5%，且当期利息含税）。其中，个人投资者

和证券投资基金扣税后（税率20%，由各付息网点在向债券持有人支付利息时负

责代扣代缴）实际赎回价格为100.10元/张；合格境外投资者（QFII）、人民币

合格境外机构投资者（RQFII）根据《关于境外机构投资境内债券市场企业所得

税、增值税政策的通知》（财税[2018]108号）规定，暂免征收企业所得税和增

值税，实际赎回价格为100.13元/张。扣税后的赎回价格以中国结算深圳分公司

核准的价格为准。除上述两种情况外的“康泰转债”持有人，公司不代扣代缴所

得税，实际赎回价格为100.13元/张。扣税后的赎回价格以中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司核准的价格为准。

（二） 赎回情况

1、可转债赎回数量：7,027张

2、赎回总金额：703,613.51元

三、 赎回影响

公司本次“康泰转债”的赎回总金额为703,613.51元，占发行总额的0.1976%，

对公司的财务状况、经营成果及现金流量未产生较大影响，不会影响本次募集资

金的正常使用。

本次“康泰转债”转股完成后，公司总股本增至645,220,910股，增加了公

司资本实力，短期内对公司的每股收益有所摊薄。

四、 摘牌安排

因本次赎回可转债为全部赎回，赎回完成后，将无“康泰转债”继续流通及

交易，“康泰转债”不再具备上市条件而需摘牌。自2019年5月15日起，公司发

行的“康泰转债”（债券代码：123008）将在深圳证券交易所摘牌。

五、 最新股本结构

截至2019年5月6日收市，公司股本结构为：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股） 比例（%）
发行

新股
送股

公积金

转股
其他（股） 小计（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 394,164,696 62.18 - - - -5,916,019 -5,916,019 388,248,677 60.17

3、其他内资持股 394,164,696 62.18 - - - -5,916,019 -5,916,019 388,248,677 60.17

其中：境内法人持股 12,997,925 2.05 - - - 0 0 12,997,925 2.01

境内自然人持股 381,166,771 60.13 - - - -5,916,019 -5,916,019 375,250,752 58.16

二、无限售条件股份 239,701,280 37.82 - - - 17,270,953 17,270,953 256,972,233 39.83

1、人民币普通股 239,701,280 37.82 - - - 17,270,953 17,270,953 256,972,233 39.83

三、股份总数 633,865,976 100.00 - - - 11,354,934 11,354,934 645,220,910 100.00

注：本次变动前股本情况为截至2018年8月7日开始转股前的股本情况，公司可转债存续

期间股本变化情况，详见公司于2018年10月8日、2019年1月3日、2019年4月1日披露的康泰

转债季度转股情况公告。

六、联系方式

联系部门：证券事务部

联系地址：深圳市光明区马田街道薯田埔路18号

联系人：苗向、陶瑾

电话：0755-26988558

传真：0755-26988600

邮编：518106

特此公告。

深圳康泰生物制品股份有限公司董事会

   2019 年 5 月 14 日